
立命館大学硬式野球部 100 年史刊行及び  

ご寄付のお願い  

 

令和５年３月吉日  

立命館大学硬式野球部 OB 会  

                           会  長   藤岡  重樹           

拝啓  

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き厚

く御礼申し上げます。  

さて、1923 年（大正 4 年）に 10 名の有志で産声をあげた立命館大学硬式野球部は、

今年 2023 年（令和 5 年）に創部 100 年の節目を迎えることになりました。  

この 100 年もの間に立命館大学野球部が築き上げてきた誇りある伝統は、脈々と今

日まで受け継がれ現役選手はもとより、数多くの OB 達が社会に影響を与え続けて  

います。  

この 100 周年を記念して、『立命館大学野球部 100 年史』を刊行することになりま

した。関西学生野球連盟所属の６大学の中では関関同京の４大学に次いでの刊行とな

ります。他の４大学の 100 年史と同様、我が野球部の伝統に相応しい内容のものを作

成するべく、ご寄付をお願いする次第で御座います。本事業達成の為格別のご支援の

ほどよろしくお願い申し上げます。  

敬具  

 

 

100 年史概要  

・上製本  ケース  350～400 頁  

       ・関係者挨拶文、歴代監督の肖像、百年間の戦歴、  

        記録、OB 名簿（年代別、氏名、出身校）他  

 

寄付金     1 口 10,000 円（何口でも可）  

           ◎１口以上のご寄付で 100 年史 1 冊贈呈  

 

振込口座    みずほ銀行  京都支店  

           普通預金  １４９１９８６  

           口座名  立命館大学硬式野球部後援会  

 

ご寄付頂ける方は、100 年史をお届けいたしますので、お振込みいただく前に  

ご氏名、ご住所等の連絡先を下記メールアドレスまでご一報ください。  

ritsbaseball@yahoo.co.jp 

 


